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Puheenjohtajan palsta 

Hymyilevän Motoristin kevätpäivä aloitti hienosti ajokauden Kymiringillä. HMKP osoitti lähes 

1600 osallistujan voimin, että motoristit ovat jälleen saapuneet liikenteeseen. Radalla 

tapahtuva ajoharjoittelu on erittäin hyvää mutkatieharjoittelua moottori-pyörätyypistä 

riippumatta. Ajoharjoittelulla parannetaan moottoripyöräilijöiden liikenneturvallisuutta, sitä 

ei lisää EU tasolla valmisteltava MP katsastus.  

Katsastustaistelu etenee. EU parlamentin jäsenet ovat äänestäneet 21.5.2026 MP 

katsastuksesta ja hyväksyivät neuvotteluvaltuudet äänin 369 puolesta, 126 vastaan ja 84 

tyhjää. Seuraavalla sivulla lisätietoa asian etenemisestä. 

SMOTO oli keskustelemassa MTV3 Huomenta Suomi lähetyksessä MP katsastuksesta. 

https://www.facebook.com/share/18h4GtK4o9/?mibextid=wwXIfr   

  

https://www.facebook.com/share/18h4GtK4o9/?mibextid=wwXIfr


   
 

   

 

Katsastusdirektiivin loppunäytös 
 

Euroopan parlamentin TRAN-komitea on saanut päätökseensä uuden 

katsastusdirektiiviesityksen käsittelyn. Parlamentin suurten puolueiden vaatimuksesta 

parlamentin esitykseen tuli vaatimus kaikkien yli 125 cm3 moottoripyörien 

määräaikaiskatsastuksista. Tämä ei ole yllättävää, sillä parlamentti on aiemmin vaatinut 

kaikkien moottoripyörien, jopa mopojen, määräaikaiskatsastuksia pakollisiksi. 

 

EU parlamentti äänesti esityksestä viime viikolla ja päätti antaa TRAN:lle mandaatin 

kolmikantaneuvotteluja varten. Kolmikantaneuvottelu on menettely, jossa eri mieltä olevat 

parlamentti ja ministerineuvosto neuvottelevat yhdessä komission kanssa saavuttaakseen 

asiassa kompromissin. SMOTOlla ei ole tietoa siitä, milloin neuvotteluja pidetään, mutta 

oletamme niiden alkavan lähiaikoina. Neuvotteluihin osallistuvat parlamentista esityksen 

raportoijat ja neuvostosta sen hetkisen puheenjohtajamaan edustajat. Kesäkuuhun saakka 

puheenjohtajamaana on Kypros ja sen jälkeen Irlanti. 

 

Ministerineuvoston ja useiden jäsenmaiden halu on säilyttää jäsenmailla nykyinen 

valinnanvapaus. Parlamentin halu on sen poistaminen. Kolmikantaneuvottelussa ratkaistaan 

katsastuspakon kohtalo. SMOTO seuraa tilannetta ja pyrkii vaikuttamaan. Tietojemme 

mukaan useat järjestöt eri EU maissa ovat järjestämässä tapahtumia katsastuspakkoa 

vastaan. Työ siis jatkuu ja lopullista sinettiä tälle asialle ei ole vielä annettu. 

Update from Brussels on EU motorcycle inspections - FEMA 

 

VerestäHyviäMuistoja  

🚨 HUOMIO MOTORISTIT: Yli 300 pussia kasassa, vauhti kiihtyy! 🚨 

Kevät on täällä, pyörät on kiillotettu ja SMOTOn #VerestäHyviäMuistoja -kampanja käy 

kuumempana kuin koskaan! 🔥 Huhtikuun loppuun mennessä te olette käyneet 
luovuttamassa verta jo yli 300 kertaa. Huh, mikä aloitus! 

Vuoden 2026 tavoitteena on maagiset 1 000 luovutusta, joten olemme jo hyvässä vauhdissa 
– mutta matkaa on vielä jäljellä. Nyt ei siis himmailla, vaan lyödään isompaa vaihdetta 
silmään! 

  

https://www.femamotorcycling.eu/update-eu-motorcycle-inspections/


   
 

   

 

🏎️ Miksi sinunkin pitäisi kurvata Veripalveluun? 

1. Teho-painosuhde paranee: Luovuttamalla noin puoli litraa verta, kevennät kuskia 
välittömästi. (Lasketaanko tämä tuningiksi? Kyllä!) 

2. Ilmaiset kahvit: Veripalvelun taukopaikalla on tunnetusti hyvät eväät. Eikä maksa 
mitään. 

3. Oikeasti tärkeä syy: Vakavasti puhuen – me motoristit tiedämme, että tien päällä voi 
sattua. Verenluovutus on helpoin tapa varmistaa, että kaveria autetaan, jos hätä 
yllättää. Sinun luovutuksesi voi pelastaa kolmen ihmisen hengen. 

 

Miten osallistut? Kurvaa lähimpään Veripalvelun toimipisteeseen tai luovutusbussiin. 
Mainitse ilmoittautuessasi oman kerhosi luovutusryhmä nimi (tai SMOTOn veriryhmä), niin 
pisteet ropisevat oikeaan osoitteeseen. 

Haasta ajokaverisi mukaan, kypärä päähän ja hiha ylös – tehdään yhdessä hyvää! 

Lisätietoja kampanjasta https://www.smoto.fi/veresta-hyvia-muistoja/ 

 

Tulevia tapahtumia 

- Haltiala, Helsinki, 3.6.2026 

- FEMA kevätkokous, Helsinki, 6.6.2026 

- Imatran ajot, Imatra, 3. - 5-7.2026 

- Hymyilevän Motoristin Kevätpäivä 2027, Pirkanmaa 

Menneitä tapahtumia 

- Hymyilevän Motoristin kevätpäivä KymiRingillä, Iitissä, 9. - 10.5.2025. Sen järjesti 

SMOTOn jäsenkerho Ring Race Club ry. Kiitos vielä heille! 

- SMOTOn kevätkokous 8.5.2026 Kouvolassa. 

 

   

 

Ps. Osta MP-arpoja! SMOTO ARPAKAUPPA | smoto 

https://www.smoto.fi/veresta-hyvia-muistoja/
https://kauppa.smoto.fi/

